



چهارشنبه ۷ مهر ماه ۱۴۰۰ - سال هشتم - شماره ۱۰۴۷ - ۱۵۰۰ تومان

مبارزه با فساد نیازمند به میدان آمدن مسئولان و مدیران است



دور چهارم مذاکرات ایران و عربستان در بغداد برگزار شد



ضرورت دارد مذاکرات وین در آینده نزدیک از سر گرفته شوند



۴ شرط واگذاری مسکن در قانون جهش تولید



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

بازار بخوانید مرا | آگاهی دهم شما را

نائب رئیس کمیسیون صنایع مجلس:

انحصار واردات خودرو می شکند

ارسال مجدد طرح به شورای نگهبان حداکثر تا ۲ هفته آتی
ریزش ۲۰ تا ۳۰ درصدی قیمت خودروهای داخلی

سازمان های نظارتی به بحث افزایش بی رویه اجاره مسکن ورود کنند

شاهد افزایش بی نهایت اجاره مسکن هستیم
باید ساختار مناسبی برای بحث اجاره مسکن ایجاد شود
اجاره مسکن برای جوانان و افراد فاقد خانه تبدیل به رویا شده است

۲۴

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

بانک مرکزی نقدینگی را مدیریت کند



رئیس:

رئیس کمیسیون آموزش مجلس:

مجلس فوق العاده ویژه معلمان را احیا کرد

فوق العاده ویژه معلمان، اظهار کرد: معلمان باید بدانند دولت قبل با توجه به ایراد قانونی که نسبت به این موضوع می گرفت، قصد پرداخت فوق العاده ویژه معلمان را نداشت و این مجلس بود که پیگیر این موضوع شد و با تلاش های فراوان توانستیم دستور پرداخت فوق العاده ویژه را از رئیس سازمان برنامه و بودجه وقت اخذ کنیم. وی با یادآوری اینکه به عنوان رئیس کمیسیون آموزش با نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه در این مورد جلسات و بحث های مهمی داشتیم، عنوان کرد: نهایتاً با این پیگیری ها بود که دستور پرداخت فوق العاده ویژه صادر شد.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: اما با وجود موافقت نوبخت این پول تا تغییر دولت جدید پرداخت نشد و با روی کار آمدن دولت جدید، رئیس جدید سازمان برنامه و بودجه فعلی نیز نسبت به محل پرداخت فوق العاده ویژه معلمان ایراداتی داشت که این موضوع نیز با پیگیری های صورت گرفته حل و فصل شد.

رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس تصریح کرد: نهایتاً با همین پیگیری ها فوق العاده ویژه معلمان با دستور شخص رئیس جمهور به دست معلمان رسید و خدا شاکریم که این مسئله با پیگیری های کمیسیون آموزش به نتیجه رسید.



رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس با یادآوری اینکه نسبت به پرداخت فوق العاده ویژه معلمان مقاومت هایی در دولت قبل و در سازمان برنامه و بودجه وجود داشت، گفت: با پیگیری های مجدانه صورت گرفته از جانب کمیسیون آموزش، خدا را شاکریم توانستیم این حق معلمان را احیا کنیم.

علیرضا منادی سفیدان در گفت و گو با خانه ملت با اشاره به احیای

نسخه رئیس کمیسیون اقتصادی برای افزایش ارزش پول ملی

کرد که با فرآیند تشکیل صندوق پروژه ها و شرکت پروژه ها و عرضه آن ها در بازار سرمایه و پشتیبانی و حمایت دولت به سمت اجرای پروژه های اقتصادی در کشور حرکت کنیم. به این معنا که با استفاده از ظرفیت های وزارت نفت، نیرو و صمت، شرکت پروژه تشکیل و منابع در قالب آن ها مطرح، سپس در بازار سرمایه عرضه و منابع مردم نیز جذب شود با این روش، پروژه های اقتصادی کشور اجرایی می شود

تولید واقعی از تولید نقدینگی کمتر، شود ارزش پول ملی کاهش می یابد

وی اضافه کرد: اکنون هیچ کاری مهمتر از مدیریت و هدایت نقدینگی از طریق تشکیل شرکت پروژه ها و صندوق پروژه ها برای اجرایی کردن طرح های اقتصادی کشور با اولویت هایی مانند نفت، گاز، انرژی، صنعت، معدن و خدمات گردشگری وجود ندارد به طور مثال در بخش معادن تا به امروز کمتر از ۱۰ درصد بهره برداری داشتیم. پورا ابراهیمی با بیان اینکه هدایت و مدیریت نقدینگی به افزایش ارزش پول ملی نیز کمک خواهد کرد، تصریح کرد: در صورتی که تورم داخلی کشور از تورم خارجی بیشتر شود، ارزش پول ملی کاهش می یابد و زمانی تورم داخلی از خارجی بیشتر می شود که تولید واقعی از تولید نقدینگی کمتر باشد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه وقتی ما به سمت تشکیل شرکت پروژه ها برویم شاهد شکل گیری تولید واقعی خواهیم بود، اضافه کرد: تولید واقعی مبنایی است برای اینکه بتوانیم تورم اقتصادی کشور را از طریق عرضه محصولات و کالاها به جای دلالتی سفته بازی مدیریت و به دنبال آن از کاهش ارزش پول ملی جلوگیری کنیم.



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس راهکارهای مدیریت نقدینگی و در نتیجه افزایش ارزش پول ملی را تشریح کرد.

محمدرضا پور ابراهیمی داورانی در گفت و گو با خانه ملت در تشریح راهکارهای افزایش ارزش پول ملی، گفت: نرخ رشد نقدینگی در کشور طی سال های اخیر بی سابقه بوده است؛ هرچند نقدینگی از یک سو برای نظام اقتصادی فرصت محسوب می شود و می تواند مبنای سرمایه گذاری قرار گیرد اما در مقابل تهدید به حساب می آید زیرا اگر وارد بازارهای موازی شود، موجب تلاطم در آن ها می شود. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی افزود: بهترین راهکار برای استفاده از حجم نقدینگی موجود در نظام اقتصادی، طرح های سرمایه گذاری در کشور است و بهترین ظرفیت برای تحقق این امر نیز بازار سرمایه است. وی به وزیر امور اقتصادی و دارایی و تیم اقتصادی دولت پیشنهاد

	Amount Per Serving	% Daily Value*
Total Fruit	128g	30%
Total Sugar	9g	18%
Total Fat	0g	0%
Total Protein	0g	0%

*Percent Daily Values are based on a diet of other people's secrets.

اردوغان:

اگر دولت فراگیر در افغانستان تشکیل نشود، توافقی برای فرودگاه کابل در کار نخواهد بود

رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه گفت اگر دولتی فراگیر در افغانستان تشکیل نشود، کشورش با طالبان برای اداره فرودگاه بین‌المللی کابل توافق نخواهد کرد.

به گزارش ایسنا، این تهدید در حالی بیان می‌شود که پیش از این ذبیح‌الله مجاهد، سخنگوی طالبان تأکید کرده بود که این گروه هیچ تمایلی برای حضور نیروهای ترکیه در فرودگاه بین‌المللی کابل ندارد و چنین کاری می‌تواند تصویر بدی از ترکیه در افکار عمومی افغانستان شکل دهد.

پیش از خروج نیروهای بین‌المللی از افغانستان و سقوط کابل، ترکیه به عنوانی عضوی از ناتو خواستار تأمین امنیت فرودگاه کابل شده بود؛ امری که محقق نشد.

ذبیح‌الله مجاهد در آخرین روزهای حضور نیروهای ناتو در افغانستان با رد این درخواست ترکیه گفته بود: «با وجود مسلمان و برادر بودن مردم ترکیه و خواست ما برای داشتن روابط حسنه با آن‌ها و برقراری روابط دیپلماتیک قوی و سفارتی با آن‌ها، مشکل ما با ادامه فعالیت نظامیان ترکیه در افغانستان آن هم در چارچوب ناتو این بود که خدای ناخواسته بین ما و ترکیه بدبینی‌هایی ایجاد نشود چون مردم افغانستان نسبت به حضور نیروی نظامی خارجی بسیار حساس هستند و به همین دلیل حضور نظامی آنها می‌توانست موجب بروز تنش میان دو کشور شود.»

اردوغان که برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل متحد به نیویورک رفته بود به شبکه سبی‌اس گفت: «کابینه افغانستان فراگیر (همه‌شمول) نیست و تمام اگروه‌ها را نمایندگی نمی‌کند. تا وضعیت این است، ما به افغانستان نمی‌رویم. اما اگر دولت انعطاف بیشتری از خود نشان دهد، ترکیه می‌تواند به آنجا برود.»

قطر، بزرگ‌ترین متحد ترکیه در خاورمیانه، ۸ سال پیش دولت سیاسی طالبان بود. مذاکرات طالبان با ایالات متحده آمریکا که مقدمات بازگشت این گروه به قدرت را فراهم کرد، در دوحه انجام شد. فراتر از این، قطر نخستین کشوری بود که پس از به قدرت رسیدن طالبان در کابل، یک هواپیمای حامل گروهی از تکنیسین‌ها را به فرودگاه بین‌المللی پایتخت افغانستان اعزام کرد. رئیس جمهوری ترکیه می‌گوید این کشور خواهان مشارکت همه گروه‌ها در دولت آینده افغانستان و حضور زنان در تمام عرصه‌های اجتماعی و سیاسی است.

نمایش مذاکره‌خواهی و فشار سیاسی غرب گر‌های موجود را محکم‌تر می‌کند
اقدامات ژانسی و طرف‌های غربی بدون هیچ‌گونه استدلال حقوقی و فنی به طور قطع در محاسبات ایران در ارزیابی وضعیت پیش رو در مذاکرات اثرگذار خواهد بود.

به گزارش انرژی، اظهارنظر اخیر مدیر کل اژانس بین‌المللی انرژی اتمی گمانه‌ها درباره عزم جدی او برای حرکت در مسیری کاملاً سیاسی و غیر فنی در قبال کشورمان را بیش از پیش به واقعیت نزدیک‌تر ساخت. «افائل گروسی» در این گزارش گفته که تصمیم ایران مبنی بر عدم اجازه دسترسی به کارگاه ساخت قطعات سانتریفیوژ تسلی کرج بر خلاف شرایط توافق شده بیانیه مشترک در تاریخ ۱۲ سپتامبر است.

او به خوبی می‌داند که تفاهم صورت گرفته در قالب بیانیه مشترک، مشمول تجهیزات نظارتی مجتمع کرج به این دلیل که در نتیجه خرابکاری ترمزه این مجتمع همچنان تحت تحقیقات امنیتی قرار دارد، نمی‌شود. اقدامات بی‌اساس و بدون منطق «افائل گروسی» که تنها در مسیر روان‌سازی مناسبات فنی فی مابین کمکی نمی‌کند، بلکه بیان‌گر آن است که اراده‌ای جدی در مقامات اژانس برای مشکل‌افرینی هدایت شده برای ایران در حال پیگیری است.

اساسا هدف از تشکیل اژانس بین‌المللی انرژی اتمی موضوع عدم شاعه، نظارت بر فعالیت‌های هسته‌ای، حمایت از همکاری‌های صلح‌آمیز هسته‌ای و صیانت و پشتیبانی از اعضا بوده که تعهدات متقابلی را بر اساس معاهدات امضاء شده به دنبال دارد.

به عنوان مثال؛ مقامات رژیم صهیونیستی از جمله «یوسی کوهن» رییس سابق موساد بارها به تخریب و تلویح مسئولیت خرابکاری در تأسیسات هسته‌ای ایران را پذیرفته‌اند اما تاکنون اژانس حتی حاضر به محکومیت این اقدامات هم نشده است.

سوال مشخص تهران درباره اقدام تروریستی صهیونیست‌ها در روز یکشنبه ۱۱ آوریل ۲۰۲۱ این است که چرا اژانس عامدانه از این موضوع غفلت کرده و شانه از وظیفه صیانتی خود خالی می‌کند؟
به طور قطع تلاش برای تحمیل درخواست‌های زیاده خواهانه و غیر پدانه‌نی در شرایطی که اژانس و اعضای غربی آن به وظایف قانونی ابتدائی خود عمل نمی‌کنند، نوعی زورگویی مصادف و بهره‌گیری ابزاری از اژانس برای اهداف سیاسی است.
اژانس، آمریکا و سه کشور اروپایی باید متوجه این نکته باشند که نمی‌توانند هم‌زمان با سکوت در برابر اقدامات تروریستی رژیم اسرائیل، خواهان تداوم نظرات و حضور دوربین‌های اژانس در تأسیساتی باشند که مورد خرابکاری تروریستی صهیونیست‌ها قرار گرفته است.

نائب رئیس کمیسیون صنایع مجلس با بیان اینکه با طرح مجلس، انحصاری در واردات خودرو ایجاد نمی‌شود، گفت: قیمت خودروهای خارجی واقعی می‌شود و داخلی‌ها نیز بین ۲۰ تا ۳۰ درصد ریزش قیمت خواهند داشت.

علی جدی در گفتگو با مهر در مورد طرح واردات خودرو که از سوی شورای نگهبان به مجلس عودت داده شد، اظهار داشت: یکی از ایراداتی که شورای نگهبان به مصوبه مجلس مبنی بر واردات خودرو در ماده ۴ وارد می‌دانست، مربوط به ارز بدون منشا بود که گفتند ایهام دارد و باید توضیح داده شود که قطعاً در کمیسیون مطرح شده و شفاف خواهد شد.

نایب رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس افزود: منظور ما از ارز بدون منشا، ارزهایی است که به بانک مرکزی تعهدی ندارند یا اینکه شخص صادراتی داشته که بخشی از این ارزها را تعهد داده و بخشی از ارزها بدون تعهد و شخصی بوده است؛ همچنین یک ایرانی مقیم خارج از کشور ارز دارد و با این ارزها می‌خواهد واردات انجام دهد. همچنین از محل صادرات ترکیه و خودرو تجهیزات مربوطه نیز می‌توان واردات انجام داد. در حال حاضر برخی از قطعه سازان ما به کشورهای اروپایی قطعه صادر می‌کنند.

وی ادامه داد: مورد دیگر این بود که طبق طرح مقررات اجرای این طرح به وزارت صمت سپرده شده بود که گفتند حد این مقررات مشخص نیست و باید شفافتر شود؛ منظور ما از این بند این

سیاست

نائب رئیس کمیسیون صنایع مجلس :

انحصار واردات خودرو می‌شکند



بود که وزارت صمت آیین نامه‌ای برای اجرای این قانون تهیه کند. جدی گفت: ایراد سوم هم این بود که گفتند این مصوبه با سیاست‌های عالی نظام مغایرت دارد و باید در این مورد توضیح داده شود که ما توضیح لازم را در پاسخ به این نامه خواهیم داد.

ارسال مجدد طرح به شورای نگهبان حداکثر تا ۲ هفته آتی

وی افزود: در اولین جلسه هفته آینده کمیسیون صنایع و معادن این پاسخ‌ها را تهیه کنیم که به محض تهیه آن در اولین جلسه صحن در دستور قرار می‌گیرد

گزارش‌هایی در مورد «اهمال دولت تدبیر» در تأمین واکسن به مجلس رسید

واکسن‌سایون عمومی کرونا شد.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: گزارش‌هایی به دست ما رسیده است که نشان می‌دهد دولتی روحانی در تأمین واکسن کرونا قصور داشته است و ما این ترک فعل را بررسی می‌کنیم.

حسینعلی حاجی دلگانی در گفتگو با مهر با اشاره به تسریع در روند واکسن‌سایون کرونا با آغاز به کار دولت سیزدهم، اظهار داشت: اقدامات جهادی رئیس جمهور و دولت سیزدهم باعث شد که واردات واکسن کرونا به کشورمان افزایش پیدا کند و فرایند واکسن‌سایون تسریع یابد.

وی بیان کرد: وزارتخانه‌های بهداشت و امور خارجه برای تسهیل واردات واکسن کرونا به کشورمان اقدامات بسیار خوبی انجام دادند و در نهایت، تلاش‌های آنان منتج به افزایش

ضرورت دارد مذاکرات وین در آینده نزدیک از سر گرفته شوند



وزیر امور خارجه فرانسه در سخنرانی اش در سازمان ملل بر ضرورت از سرگیری هر چه سریع تر مذاکرات احیای توافق هسته‌ای در وین تأکید کرد و گفت: کشورش ابتکارات لازم را در این زمینه انجام خواهد داد.

به گزارش ایسنا، ژان ایو لودریان، وزیر امور خارجه فرانسه در سخنرانی خود در نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل، خواستار از سرگیری زودهنگام مذاکرات در مورد احیای توافق

رئیس مجمع نمایندگان استان:

لیست ارائه شده به وزارت کشور برای استانداری آذربایجان شرقی، نظر مشورتی است

رئیس مجمع نمایندگان استان گفت: اسامی داده شده به وزارت کشور برای استانداری آذربایجان شرقی، نظر مشورتی است و ما با هر نظر داده شده توسط وزارت کشور موافق هستیم.

به گزارش ایسنا، محمدحسین فرهنگی در گفت‌وگو با خبرنگاران در خصوص نحوه‌ی تنظیم اسامی ارائه شده به وزارت کشور برای تصدی‌گری پست استانداری اظهار کرد: این موضوع از اختیارات دولت و وزارت کشور است و ما از وزیر کشور در خصوص امکان ورود نمایندگان مجلس و جوینا شدن نظرات نمایندگان پرسیدیم و او نیز تأکید کرد که از نمایندگان مجلس نظر خواهد گرفت.

وی ادامه داد: چهار نفر از نمایندگان استان یک نظر و بقیه نظر دیگری داشتند و در نهایت جمع‌بندی کرده و به این نتیجه رسیدیم که حتما باید اظهارنظر کنیم چرا که در آینده از ما خواهند پرسید که چرا نمایندگان مجلس در این موضوع بی‌تفاوت بودند و قرار شد در مرحله‌ی بعدی جریان‌ات سیاسی، سندهای انتخاباتی و نمایندگان نظرات خود را اعلام کنند.

وی با اشاره به پیشنهاد ۲۲ نفر برای تصدی گری سمت استانداری در مرحله اول، خاطرنشان کرد: فرمی را تهیه کرده و در اختیار

خودرو، گفت: ما با این طرح انحصار در واردات را می‌شکنیم زیرا مشخص کرده‌ایم که «هر فرد حقیقی و حقوقی» با ارزهای بدون منشا می‌تواند خودرو وارد کند در حالی که پیش از این انحصار واردات در دست نمایندگی‌ها بود.

ریزش ۲۰ تا ۳۰ درصدی قیمت خودروهای داخلی

جدی با بیان اینکه خودروی دست دوم وارد نخواهد شد، افزود: به دلیل ممنوعیت واردات قیمت‌های بازار گیرواقعی شده است؛ خودروهای خارجی تا ۷ برابر قیمت اصلی خود به فروش می‌رسند، به عنوان نمونه خودرویی که یک میلیارد تومان قیمت دارد در بازار ۷ میلیارد تومان فروخته می‌شود. همچنین خودروهای داخلی نیز بین ۲۰ تا ۳۰ درصد ریزش قیمت خواهند داشت. البته قیمت در کارخانه شاید کمتر نشود اما بازار قطعاً کاهش قیمت را تجربه خواهد کرد.

نایب رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس در مورد نظر خودروسازان نیز گفت: قطعاً واردات خودرو به نفع خودروسازان نیست اما موافق واردات هستند چراکه ما قرار نیست در این طرح تولید داخل را زمین بزنیم.

وی تصریح کرد: مقرر شده به اندازه نیاز بازار واردات انجام شود، به عنوان مثال نیاز بازار اگر ۲ میلیون خودرو باشد و تولیدکننده ۱.۵ میلیون خودرو تولید کند، واردکنندگان مجاز به واردات ۵۰۰ هزار خودرو هستند تا بین عرضه و تقاضا تعادلی ایجاد شود.

نمی‌گذاشتند که این کار مهم، به دولت سیزدهم محول شود. نماینده مردم شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی متذکر شد: دولت تدبیر و امید در ماه‌های پایانی از عمر کاری خود به کل کشور را رها کرده بود و آنان هیچ اقدامی جهت سفارش خرید واکسن کرونا هم انجام ندادند.

دولت تدبیر و امید فشل و ضعیف بود

حاجی دلگانی با بیان اینکه ادعای اصلاح‌طلب درباره تلاش‌های دولت روحانی برای واردات واکسن کرونا به کشورمان بی اساس است، اظهار داشت: دولت روحانی نه اراده‌ای برای مقابله با بیماری کرونا داشت و نه اقدامی برای بهبود وضعیت معیشتی مردم انجام داد و همه به خوبی دیدند که این دولت تا چه حد فشل و ضعیف بود.

وی تأکید کرد: گزارش‌هایی به دست ما رسیده است که نشان می‌دهد دولت روحانی در تأمین دارو و واکسن کرونا سوسه‌مپریت و قصور داشته است و قطعاً ما گزارش ترک فعل دولت سابق در این زمینه را مورد بررسی دقیق و کارشناسی قرار می‌دهیم تا با متخلفان برخورد جدی شود.

یکدیگر قرار می گرفتند.

برگزاری دور هفتم این مذاکرات تا پس از تشکیل دولت سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور کشورمان به تأخیر افتاد. زمان دقیق از سرگیری مذاکرات مشخص نیست، اما ایران اخیراً گفته است که این مذاکرات می‌تواند ظرف چند هفته آتی از سر گرفته شود.

این مذاکرات در راستای بازگشت دوجانبه ایران و آمریکا به پایبندی کامل به توافق هسته ای برگزار شده است که دولت دونالد ترامپ رئیس جمهور پیشین آمریکا در سال ۲۰۱۸ از آن خارج شد و ضمن بازگردانی تحریم های قبلی علیه ایران، تحریم های متعدد جدیدی را نیز بر آن اعمال کرد. ایران با گذشت یک سال و نیم پس از متحمل شدن این تحریم ها و تعلل کشورهای اروپایی در عمل به تعهداتشان در راستای پیادکردن احکاکهای عملی برای کاهش تاثیر تحریم ها و عادی سازی روابط اقتصادی با ایران، در چند گام تعیین شده از تعهدات دوطالبانه ش در توافق هسته ای فاصله گرفت.

مذاکرات وین در این راستا پیش می رود که بتواند از طریق اقداماتی هماهنگ شده، موجب بازگشت دوجانبه آمریکا و ایران به پایبندی کامل به توافق هسته ای شود

نکرده اید و می‌توانید انتظار اقدامات همسو از آنها داشته باشید.

رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی در تشریح پنج گزینه نهایی برای تصدی سمت استانداری بیان کرد: این پنج نفر شامل دو نفر از سرداران سپاه، یک نفر از قوه قضائیه، یک نفر فعال در حوزه اقتصادی و یک نفر نیز از نمایندگان سابق مجلس بوده که در حوزه مدیریت اجرایی هم سابقه دارد.

وی تأکید کرد: در انتخاب این پنج نفر هیچ کاری به‌صورت فردی انجام نشده و هر پنج نفر از طریق نظر جمع اعلام شده است و ما با هر نظر داده شده از سوی وزارت کشور موافق هستیم.

وی، از سایتها و فعالان فضای مجازی خواست که برای این پنج نفر و نقرات دیگری خارج از این جمع، عباراتی ننویسند که موجب تخریب آنها شود و به جای تخریب، با این گزینه‌ها گفت‌وگو کرده تا خود مردم نظر دهند.

فرهنگی در پایان گفت: ما برخی موضوعات را بررسی کردم و مشخص شد که کذب بودند و لذا توصیه می‌کنم به جای تخریب، دیدگاه ها را بررسی کرده و نظرات را ارائه دهند و همه ما امیدوارم استانداری شایسته برای آذربایجان شرقی از سوی وزارت کشور انتخاب شود.

روزنامه سراسری عجب شیر

پایانه‌های مرزی استان در وضعیت کنترلی مطلوبی قرار دارند



معاون امنیتی و انتظامی استاندار خوزستان با بیان این که پایانه های مرزی در وضعیت کنترلی مطلوبی قرار دارند توضیح داد: ورودی زائرین در حال حاضر از ۲ پایانه مرزی تاکنون ۲۰هزار نفر گزارش شده است.

ولسی الله حیاتی با اشاره به آخرین وضعیت پایانه‌های مرزی استان و تدابیر و تمهیدات اتخاذ شده جهت بازگشت زائرین در جمع خبرنگاران اظهار داشت: برپایی و استقرار ۵۰ موبکب و ایستگاه پذیرایی با ملزومات لازم در شلمچه، ۲۰ موبکب و ایستگاه در چذابه، آغاز به فعالیت یک دستگاه ریل باس قطار از خرمشهر به شلمچه و بالعکس با ظرفیت هر رام ۴۰۰ نفر بخشی از تمهیدات صورت گرفته برای برگشت زائران حسینی است.

معاون امنیتی و انتظامی استاندار خوزستان گفت: چهار رام قطار از خرمشهر به تهران به ظرفیت هر رام ۵۰۰ نفر و ۲ ریل باس از خرمشهر به مرکز استان به ظرفیت هر رام ۵۰ مسافر فعالیت خود را آغاز کرده اند.

وی از استقرار ۲۰۰ اتوبوس بیرون استانی در شلمچه و ۵۰ اتوبوس درون استانی در چذابه به عمق کشور خبر داد و گفت: در حال حاضر ۴۰ اتوبوس خط واحد در شلمچه مستقر است و کار انتقال زائرین را به خرمشهر و آبادان در ۲۴ ساعت شبانه روز انجام می دهد.

حیاتی افزود: در همه مسیرها و و محورهای مواصلاتی مرزی اکیپ امداد ونجات، بهداشت و درمان با هدف انجام تستهای مربوطه بهداشتی از جمله ریپد و پی سی آر و یگان‌های انتظامی، پلیس راهور و یگان امداددر بحث خدمات انتظامی و کنترلی استقرار دارند.

ادعای وزیر اماراتی در خصوص جزایر سه گانه ایرانی

وزیر مشاور امارات در امور خارجه در سخنرانی خود در مجمع عمومی سازمان ملل مدعی اشغال جزایر سه گانه از سوی ایران شد.

به گزارش ایسنا، خلیفه شاهین المرر، وزیر مشاور امارات در امور خارجه در سخنرانی خود در هفتادوششمین نشست مجمع عمومی سازمان تأکید کرد که تلاش های برای حل درگیری های منطقه تنها در صورت توقف دخالت های خارجی در امور کشورهای عربی به ویژه سوریه،یمن، لیبی و عراق موفقیت آمیز خواهد بود.

وی در بخشی از سخنرانی خود با طرح ادعای اشغال جزایر سه گانه تنب کوچک و تنب بزرگ و ابوموسی از سوی ایران گفت: از ایران می خواهیم که از طریق راه حل مسالمت آمیز و مذاکرات مستقیم و یا پناه بردن به دادگاه بین المللی به اشغال جزایر سه گانه پایان دهد.

آسوشیندپرس:

دور چهارم مذاکرات ایران و عربستان در بغداد برگزار شد

مسئول عراقی از دور چهارم مذاکرات ایران و عربستان در بغداد خبر داد.

به گزارش تسنیم، یک مسئول عراقی فاش کرد که بغداد میزبان مذاکرات ایران و عربستان درخصوص پرونده‌های دارای اختلاف و سطح نمایندگی دیپلماتیک بین دو کشور در نخستین نشست پس از روی کار آمدن رئیس‌جمهوری جدید ایران بوده است. این مسئول که نخواست نامش فاش شود در گفت‌وگو با خبرگزاری آسوشیندپرس گفت: نمایندگانی از ایران و عربستان، دور جدیدی از مذاکرات را هفته گذشته برگزار کردند. وی در ادامه افزود: دو طرف مسائل دارای اختلاف بین دو کشور را براساس نقشه راهی که پیشتر توافق کرده بودند از جمله سطح نمایندگی دیپلماتیک بین دو کشور بررسی کردند.

این مسئول عراقی دور جدید مذاکرات بین دو کشور را مثبت اعلام کرد.

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان پیش از این ابراز امیدواری کرده بود که مذاکرات با عربستان در آینده نزدیک به نتایج مطلوب برسد.

رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان گفته بود: ما با عربستان سعودی گفتگوهایی داریم که امیدوار هستیم در آینده نزدیک به نتایج مطلوب برسد و بتوانیم جزئیاتش را اعلام کنیم.

از سوی وزارت علوم؛

رتبه های زیر ۵۰۰ کنکور در رشته‌های علوم پایه بورسیه می‌شوند

معاونت پژوهش و فناوری وزارت علوم تحقیقات و فناوری رتبه های کنشوری زیر ۵۰۰ کنکور سراسری و برندگان مدال جهانی المپیادهای علمی دانش‌آموزی را در رشته‌های علوم پایه بورسیه می‌کند.

به گزارش مهر، بر اساس اعلام شرایط ثبت نام پذیرفته شدگان کنکور سراسری سال ۱۴۰۰ و به استناد نامه شماره ۳/۱۸۱۰۱۴ مورخ ۲۳ تیرماه ۱۴۰۰ معاونت پژوهش و فناوری وزارت علوم تحقیقات و فناوری استعدادهای برتر را در رشته‌های علوم پایه بورسیه می‌کند.

این اقدام در راستای حمایت از حوزه‌های علوم پایه و کمک به جذب استعدادهای برتر کنکور سراسری در رشته‌های مربوطه است. بر اساس این نامه، معاونت پژوهش و فناوری وزارت علوم تحقیقات و فناوری به رتبه‌های کنشوری زیر ۵۰۰ کنکور سراسری و برندگان مدال جهانی المپیادهای علمی دانش آموزی در صورت ورود به رشته‌های علوم پایه، شامل حوزه‌های ریاضی، زیست شناسی، فیزیک، شیمی و زمین شناسی بورسیه اعطا می‌کند.

معاونت پژوهش و فناوری وزارت علوم تحقیقات و فناوری با اعطای این بورسیه به مبلغ ماهیانه ۱۰ میلیون ریال به مدت یک سال و سپس به مدت سه سال با شرط کسب رتبه برتر در طی اشتغال به تحصیل، حمایت می‌کند.

کاهش اتلاف وقت و خطای انسانی با سامانه های امور اراضی

مدیر امور اراضی سازمان گفت: استفاده از بستر سامانه های طراحی شده بهترین راهکار برای کاهش اتلاف وقت و هزینه ها، افزایش سرعت و کیفیت رسیدگی به پرونده ها و کاهش خطاهای انسانی می باشد. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان، با حضور معاونین دفاآتر فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی و توسعه و واگذاری سازمان امور اراضی کشور، مدیر امور اراضی استان، معاون توسعه و ساماندهی اراضی و کارشناس مربوطه با هدف نحوه ورود اطلاعات در سامانه جامع امور اراضی، پاسخگویی به مشکلات و ابهامات موجود، ارائه راهکارهای مناسب جلسه ای در سازمان برگزار شد.

مدیر امور اراضی استان گفت: توسعه دولت الکترونیکی و الکترونیکی نمودن ارائه خدمات امور اراضی به مردم با هدف شفاف سازی فرآیندها و تسریع و تسهیل در پاسخگویی به متقاضیان می باشد. میان آب افزود: از جمله مشکلات مربوط به سیستم های اداری خصوصا در زیر بخش امور اراضی حجم بالای تعداد پرونده های مربوطه و کمبود نیروی انسانی می باشد که استفاده از بستر سامانه های طراحی شده بهترین راهکار برای کاهش اتلاف وقت و هزینه ها، افزایش سرعت و کیفیت رسیدگی به پرونده ها و کاهش خطاهای انسانی می باشد.

وی در ادامه اظهار داشت: در این راستا می بایست تمامی امور مربوط به واگذاری اراضی، صدور مجوزهای تغییر کاربری اراضی، شناسایی تغییر کاربری های غیرمجاز، اطلاعاتی پرونده های حقوقی و کیفری و… از حالت دستی و سنتی به حالت الکترونیکی تبدیل شوند که این امر با راه اندازی سامانه های مربوطه توسط سازمان امور اراضی محقق گردیده است.

۶۱۵ م الف

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش‌دانگ یکپای خانه به پلاک ۲۹۹ فرعی از ۱۶- اصلی واقع در قریه ورزقان بخش ۳۹ تبریز به مالکیت خانم خاور صلحی ثبت و سند مالکیت در اجرای قانون ماده ۱۲۳ شماره سریال ۱۲۲۴۹۲۱الف/۹۳/صادر و تسلیم گردیده مالک به شرح مشروحه زلزله سال ۱۳۸۸ مدعی فقدان سند مالکیت مزبور شده و تقاضای صدور سند مالکیت المعنوی نموده است مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود هرکس ادعایی نسبت به وجود ورقه مالکیت یا انجام هرگونه معامله را نزد خود دارد می تواند اعتراض خود را کتبا به مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت ترکمنچای تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از مدت قانونی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۷/۰۷

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

ترکمنچای - حسن ترکیان

جامعه

قبضه بازار با پوشاک داخلی منقش به برند خارجی



اگرچه پوشاک خارجی به وفور در بازار وجود دارد اما طبق اعلام مسئولان، اغلب این محصولات تولیدات داخلی هستند که منقش به مارک و برچسب برند خارجی شده‌اند تا با تعداد و قیمت بالاتری فروش بروند.

به گزارش مهر، «برندمداری خارجی» چالشی است که در ایران بنا به دلایلی همچون نامرغوب بودن بعضی از کالاهای ساخت داخل، پایین بودن تکنولوژی ساخت نسبت به موارد مشابه خارجی، عدم فرهنگ‌سازی، عدم تبلیغات مناسب، ناهماهنگی قیمت و قدرت خرید مردم و … اپیدمی شده است؛ به شکلی که در سطح جامعه اینگونه القا شده که جنس ایرانی بی کیفیت و جنس خارجی با کیفیت است.

مردم از بازار کالاهای برقی و لوازم خانگی که شرکت‌های داخلی توانسته‌اند با کوشش به تولیدات نسبتاً باکیفیتی دست یابند تا بازار محصولات خوراکی و پوشاک به دنبال تولیدات خارجی می‌گردند.

نکته عجیب آنکه این فرهنگ خارجی پسندی به قدری در فرهنگ جامعه ایرانی رسوخ کرده که تولیدکنندگان ایرانی طبق یک رسوم قدیمی کالاهای تولیدی خود را با برند خارجی می‌فروشند. طبق اظهارات متولیان حوزه پوشاک عمده کالاهای خارجی در بازار، در واقع کالای ایرانی هستند که برند خارجی دارند و تولیدکننده سعی دارد از این طریق محصولات خود را در تعداد و قیمت

مناسب به فروش برساند.

این در حالیست که واردات پوشاک طی ۳ سال گذشته ممنوع بوده و طبق اعلام ستاد مبارزه با قاچاق این محصول نیز افت کرده است؛ بنابراین اغلب پوشاک خارجی در بازار یا محصول ایرانی با برند خارجی و یا محصول تقلبی خارجی هستند.

تولید داخلی با برند خارجی

در همین رابطه مصطفی پورکاظم شایسته، معاون حقوقی و امور مقابله ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز اظهار داشت: متأسفانه به دلایل مختلفی همچون عدم فرهنگ سازی و پایین بودن کیفیت از گذشته مرسوم بوده که تولیدکننده ایرانی کالای تولید خود را با برند خارجی به بازار عرضه کند.

وی افزود: چندی پیش به ما اطلاع دادند که یک فروشگاه بزرگ در تهران محصولات برند آدیداس را می‌فروشد،

علیرغم خیز تولیدکنندگان خودروهای سنگین؛ سواری‌سازان داخلی در جا می‌زنند…

تولید سواری‌ها در مدت مذکور سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته نزدیک به صفر است.

از ابتدای سال جاری تا پایان مردامه‌ماه ۳۴۹ هزار و ۷۰۰ دستگاه از انواع خودرو سواری تولید شده که نسبت به تعداد دستگاه سواری تولید شده در پنج ماهه ابتدایی سال گذشته تنها ۸۰۰ دستگاه بیشتر است و رشد ۰.۲ داشته است. در مجموع پنج ماه نخست سال گذشته ۳۴۸ هزار و ۹۰۰ سواری تولید شده بود.

پس از انواع سواری، تولید کمباین در پنج ماهه امسال با افزایش ۷.۱ درصدی از ۲۲۴ دستگاه در پنج ماهه ۱۳۹۹ به ۲۴۰ دستگاه در مدت مشابه امسال رسیده است.

براساس این گزارش اما بیشترین افزایش تولید خودرو در پنج ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشت، متعلق به خودروهای سنگین باری است که ۵۹۸ درصد افزایش یافته است. آمار تولید کامیون، کامیون و کشنده از ۱۹۸۷ دستگاه در مدت مذکور سال گذشته به ۳۱۷۵ دستگاه در پنج ماهه ۱۴۰۰ رسیده است.



در مقابل اما میزان تولید وانت‌ها و خودروهای مسافری در پنج ماهه امسال کمتر از مدت مشابه سال گذشته شده است. از ابتدای امسال تا پایان مرداد ماه ۲۷ هزار و ۱۰۸ دستگاه وانت در کشور تولید شده است که نسبت به ۲۱ هزار و ۵۲۸ دستگاه وانت تولید شده در پنج ماهه ابتدایی سال گذشته کاهش ۱۴ درصدی داشته است.

در نهایت نیز تولید انواع اتوبوس، مینی‌بوس و ون نیز کاهش ۲.۸ درصد را در پنج ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته تجربه کرده و از ۶۸۸ دستگاه به ۶۶۹ دستگاه رسیده است.

۲۲ واحد جدید نیروگاهی تا سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد

به منظور افزایش آمادگی این واحدها برای زمان اوج مصرف تابستان سال‌آینده اجرای ۱۰۴ هزار مگاوات برنامه تعمیرات نیروگاهی در قالب ۷۱۱ پروژه در دستور کار قرار گرفته است.

وی افزود: به منظور حصول اطمینان از کارکرد مناسب واحدهای حرارتی در دوره اوج بار، همه ساله پس از پایان مصرف برق تابستان انجام تعمیرات اساسی و دوره‌ای واحدهای بخاری و گازی، بازدید مسیر داغ و اتاق احتراق واحدهای مختلف حرارتی در نیروگاه‌های خصوصی و دولتی در دستور کار قرار دارد.

مدیرعامل برق حرارتی بر لزوم تأمین به موقع سوخت موردنیاز نیروگاه‌ها تأکید کرد و افزود: در فصل زمستان همزمان با افزایش شدید مصارف بخش خانگی میزان سوخت گاز تحولی به نیروگاه‌ها نیز کاهش می‌یابد؛ بدین منظور با تلاش وزارتخانه‌های نیرو و نفت در تلاشیم تا پیش از شروع فصل سرما با تأمین سوخت مورد نیاز نیروگاه‌ها بتوانیم نگرانی‌های ناشی از عدم وجود ذخایر کافی سوخت جایگزین برای تولید برق را به حداقل برسانیم.

طرزطلب تأکید کرد: همچنین بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته درصددیم تعمیرات بلوک‌های سیکل ترکیبی راندهمان بالا که با مصرف سوخت کمتر، برق بیشتری را تولید می‌کنند و با واحدهایی که امکان استفاده از سوخت مازوت دارند را تا پیش از آذرماه به اتمام برسانیم تا این واحدها در زمستان امسال با سرعت وارد مدار شده و به کمک چرخه تولید برق کشور بیایند.

	4		2		4
7	5		9		2
4		3		5	
	4		2		8
3		4		2	
	9		7		6
	3		1		4
	3		4		7
1		4		8	
	8		5		8

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

قطعه ۹ جوار

برابر رأی شماره ۱۴۰۰۰۶۳۱۵۰۱۰۰۰۸۷۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۹ هیأت اول/ هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سهیلا حکیمی، فرزند محمد، به کد ملی ۴۵۰۰۹۹۰۲۳۲ (شش‌دانگ) یک باب ساختمان، به مساحت ۱۹۴/۲۷ مترمربع، پلاک شماره ۱۷۶۵ فرعی از ۱/۱۰۱ اصلی، واقع در ایلام - چالسررا - میدان نبوت - کوچه رضوان، خریداری شده از قدرت نوروزی و منتسب به مالکیت یوسف و سید ولی و مهرعلی و صفرعلی و عالیبه و الیه شهرت همگی یوسفی.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ی ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ظرف مدت دو ماه و در مورد آگهی های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی، اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

رستمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۷/۰۷

استفاده کرد، افزود: در کشور ما ۷۰ درصد کالاهای پوشاک در کارگاه‌های زیرپله ای و به صورت بی هویت تولید می‌شوند، بنابراین نمی‌توان از این روش‌ها استفاده کرد.

معاون حقوقی و امور مقابله ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: در حال حاضر هیچ کالای پوشاک قاچاقی از سوی سازمان امور مالیکی به بازار بر نمی‌گردد و مقرر شده که کالای پوشاک امحا شود.

تولیدکننده داخلی اعتماد به نفس برندسازی را ندارد

همچنین روح‌الله مرادلو، رئیس اتحادیه پیراهن‌دوزان کرج گفت: بسیاری از پوشاک‌های که در حال حاضر به عنوان پوشاک خارجی فروخته می‌شود تولید داخل است؛ مشکل این است که تولیدکنندگان ما هنوز اعتماد به نفس کافی برای برند سازی و تبلیغات مناسب برای معرفی تولیدات با کیفیت خود ندارند.

وی ادامه داد: اغلب تولیدکنندگان ایرانی که موفق به برندسازی نشده‌اند، تولیدات خود را به بازاری‌ها می‌فروشند و آنها

هم چون با ذائقه مردم آشنا هستند، با دوخت مارک و برچسب برندهای خارجی، پوشاک داخلی را به عنوان برند خارجی به فروش می‌رسانند. متأسفانه فرهنگ‌سازی درستی در خصوص تولیدات ایرانی نشده و مردم فکر می‌کنند هر برند خارجی از نمونه ایرانی کیفیت بهتری دارد که این نگرش نیاز به اصلاح دارد.

رکورد ده ساله حمل مواد اولیه شکسته شد



شرکت چند وجهی فولاد لجستیک با بی‌اثر کردن تحریم‌های ظالمانه، توانست رکورد حمل شش ماهه مواد اولیه را جابجا نماید. دکتر علی قبادی مدیرعامل شرکت چند وجهی فولاد لجستیک در گفت و گو با روابط عمومی با اعلام این خبر افزود: در چند سال اخیر تشدید تحریم‌ها باعث به وجود آمدن مشکلات بسیاری شده بود، به طوری که شرکت فولاد لجستیک در تأمین تجهیزات مورد نیاز با موانعی روبرو شد. اگر تسلیم شرایط می‌شدیم، بیم آن می‌رفت که اهداف شرکت و حتی فعالیت‌های روزمره به خطر بیفتد. در چنین شرایطی و با عزم مثال‌زدنی کارکنان تلاشگر و تعهدی که در تأمین مواد اولیه شرکت فولاد خوزستان برآمان ایجاد شده بود و همچنین با در نظر گرفتن شرایط ویژه‌ای که به واسطه شیوع بیماری کرونا بر کشور حاکم شد، شرکت چند وجهی فولاد لجستیک توانست در سال جاری رکورد حمل روزانه، بیشترین حجم بارگیری در طول ده سال موردی که در تاریخ ده ساله بی‌نظیر بود.

قبادی دستیابی به این موفقیت را نشان از بلوغ کاری، مسئولیت پذیری و تلبور همکاری مجموعه‌ی فولاد لجستیک دانست و افزود: کارکنان جهادگر این مجموعه توانستند با تلاش شبانه‌روزی و تکیه بر توان داخلی، بیشترین حجم بارگیری در طول ده سال اخیر را داشته و موفق شدیم، در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۰، سه میلیون و ششصد هزار تن مواد اولیه را جابجا کنیم.

مدیرعامل شرکت فولاد لجستیک در ادامه گفت: کارکنان مجموعه در مسیر تحقق شعار «تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها» ندای رهبر معظم انقلاب را لبیک گفتند. این مجموعه در ابتدای امسال، رشد ۲۵ درصدی در زمینه‌ی حمل و نقل را تجربه کرد که در ده سال گذشته بی‌نظیر بود. همچنین با برنامه‌ریزی مدون و اجرای سیاست‌های تدوین شده، توانستیم ۳۰ درصد از اهداف تعیین شده سال ۱۴۰۰ پیشی بگیریم.

قبادی ادامه داد: در ۴ ماهه نخست امسال با حمل دو میلیون و ۲۴۲ هزار تن سنگ آهن، رکورد جدیدی در فصل تابستان به دست آمد. از طرفی رکورد حمل روزانه نیز در بیست و سوم مرداد ماه با حمل ۳۳ هزار و ۲۱۶ تن کانسازتزه، رکورد جدیدی را ثبت نماید.

پلیس برای بازگشت زوار اربعین حسینی به کشور آمادگی دارد

معاون اجتماعی و سخنگوی ناجا با بیان اینکه روند بازگشت زائران حسینی (ع) به کشور به خوبی در حال انجام است، گفت: پلیس با به کارگیری بیش از ۷ هزار نیرو و توسعه گیت های ورودی تلاش دارد زوار با امنیت خاطر و در آرامش به میهن اسلامی بازگردند.

به گزارش ایرنا، سردار «همدی حاجیان» با اعلام آمادگی کامل نیروی انتظامی برای خدمت‌رسانی به زائران در موع بازگشت، اظهار داشت: این توفیق نصیب خادمان مردم در نیروی انتظامی شده است که در موع بازگشت زائران عنایت‌عالیات به عنوان اولین سازمان به عشقان ابا عبدالله(ع) خدمت‌رسانی کنند.

وی خاطر نشان کرد: بر اساس مصوبه ستاد اربعین کشور، نیروی انتظامی، سازمان حمل و نقل جاده ای و سایر دستگاه ها با تمام توان و امکانات موجود، برای تسریع در بازگشت زائران به شهرهای مبدأ پای کار هستند.

سخنگوی ناجا ادامه داد: پلیس با به کارگیری بیش از ۷ هزار نیرو و توسعه گیت های ورودی تلاش کرده زوار با امنیت خاطر و در آرامش به میهن اسلامی بازگردند.

تلاش پلیس برای ارائه مطلوب‌ترین خدمات

سردار حاجیان با اشاره به خدمات دهی پلیس به زوار و تلاش برای ارائه مطلوب‌ترین خدمات، بیان کرد: پلیس تمام ظرفیت و امکانات خود را در راستای خدمت به زائران به کار گرفته و این روند تا پایان بازگشت زوار ادامه دارد.

وی افزود: به لطف خاوند، هوشیاری و آمادگی نیروهای انتظامی و امنیتی تاکنون هیچ گونه مشکل خاصی در محورهای مواصاتی حسینی به مرزها نداشته ایم و روند بازگشت زائران نیز به خوبی در حال انجام است.

زوار با خدمتگزاران خود در ناجا همکاری کنند

معاون اجتماعی و سخنگوی ناجا با اشاره به تأکید فرمانده ناجا بر لزوم تکريم زوار اربعین حسینی (ع)، گفت: با آغاز موع بازگشت انتظار می‌رود زوار با خدمتگزاران خودشان در نیروی انتظامی همکاری داشته باشند و به توصیه‌های پلیس توجه کنند.

آگهی مزایده اموال منقول (نوبت اول)

شماره پرونده:۹۸۱۴۳۰
محکوم له: یحیی رضا زاده باوکالت آقای امید نصرالهی به آدرس خیابان ۱۵خرداد ساختمان خالصه
محکوم علیه: زین العابدین رضایی به آدرس جاده شاهین دژ جنب مدرسه بهمن
محکوم به: ۲۲/۶۴۴ ریال ۱۶۷ ریال نیم عشر دولتی ۳/۳۳۸۵/۳۰۰ ریال
مورد مزایده عبارت است از:

۱-پنجخال ایستاده ۴ درب ۱/۵ متری (فاقد برند تجاری) به قیمت کارشناسی به مبلغ ۵۱۰۰۰۰/۰۰۰ ریال
۲-پنجخال بستنی ۱/۳ متری درب کشویی به مارک gem به قیمت کارشناسی ۵۱۰۰۰۰/۰۰۰ ریال جمع کارشناسی یکصد و سی و شش میلیون ریال جاده شاهین دژ کوچه بهمن صادقی متعلق به زین العابدین رضایی می باشد.

شرایط مزایده

۱- جلسه مزایده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۰ روز شنبه راس ساعت ۱۱ با حضور طرفین پرونده متقاضیان خرید و نماینده دادستان محترم در دفتر اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف دادگستری مینادوباب برگزار خواهد شد
۲- برنده مزایده بایستی ۱۰ درصد قیمت معامله را فی المجلس و الباقی را ظرف مدت یک ماه از تاریخ مزایده پرداخت نماید.
۳- متقاضیان می توانند ۵ روز قبل از جلسه مزایده با هماهنگی این دفتر از اموال مورد مزایده بازدید نمایند.
۴- کلیه هزینه های نقل و انتقال و غیره برعهده برنده مزایده می باشد.

م الف: ۳

مدیر دفتر شعبه اجرای احکام شورای حل اختلاف شهرستان مینادوباب صادقی

امکان ایجاد کلاس در «شاد» توسط معلمان

مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد که به مدیران مدرسه مجوز داده شده در صورتی که گروه‌های کلاسی مدرسه در شاد ایجاد نشده بود خودشان کلاس ایجاد و معلم و دانش‌آموزان را به گروه اضافه کنند. محمود حبیبی در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به پرسشی پیرامون مشکلات برخی مدارس در کلاس‌بندی و ورود به شبکه شاد در هفته ابتدایی بازگشایی مدارس، اظهار کرد: به مدیران مدرسه مجوز داده شد در صورتی که گروه‌های کلاسی مدرسه در شاد ایجاد نشده بود خودشان کلاس ایجاد و معلم و دانش‌آموزان را به گروه اضافه کنند.

وی افزود: البته درصد بسیار بالایی از گروه‌درس‌ها در شاد ایجاد شده است.

مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه کلاس‌بندی‌ها از سامانه «سیدا» انجام و به شبکه شاد منتقل می‌شوند گفت: با این‌حال اگر احیانا هنوز کلاسی روی شاد تشکیل نشده بود، مدیر مدرسه می‌تواند این کار را انجام دهد. به معلم نیز این دسترسی داده شده و وی می‌توانند اگر دانش آموزی جامانده بود وی را به لیست اضافه کنند.

حبیبی ادامه داد: با توجه به آسیب‌شناسی صورت گرفته پیرامون عملکرد شاد در سال گذشته و خواسته مدیران و معلمان برای مدیریت کلاس‌ها، این امکان را فراهم کردیم.

وی با اشاره به اینکه شبکه شاد از سوم مهر ماه در دسترس قرار گرفته و مشکلی بابت ورود و احراز هویت وجود ندارد، گفت: در طول یک سال گذشته مشکلاتی که وجود داشته را شناسایی و در جهت رفع آنها تلاش کرده ایم. «شاد»، تنها پلتفرم رسمی آموزش و پرورش است و هزینه استفاده کاربران از آن رایگان است. بنابراین هیچ هزینه‌ای بابت حضور در شاد از خانواده‌ها دریافت نمی‌شود.

اقامه طولانی‌ترین نماز جماعت در مسیر به گر بلائی معلی

طولانی‌ترین نماز جماعت زائران حسینی به طول ده‌ها کیلومتر و در چند ایستگاه اقامه شد و در هر ایستگاه برگزاری نماز جماعت با رعایت دستورالعملهای بهداشتی همراه بود. به گزارش ایسنا، نماز جماعت که به امامت صدها طلبه از حوزه علمیه نجف اشرف اقامه شد از عمود (۹۶) در کنارموکب آستان قدس علوی آغاز شد و تا ده‌ها کیلومتر ادامه داشت. از جمله ایستگاه‌هایی که نماز جماعت در آن اقامه شد، موکب دو آستان قدس حسینی وعباسی بود که به امامت سید احمد الاشکوری ناظر بر طرح تبلیغ حوزوی اقامه شد.

به گفته برگزار کنندگان این فعالیت عبادی، این نماز جماعت پیام ایدمان محبین اهل بیت علیهم السلام و اخلاص آنان و همچنین وحدت‌شان را به جهانیان می رساند. همچنین پیام زائران اربعین حسینی این خواهد بود که هر چند خسته باشیم وپاهای تابل زده باشند ما نماز را ترک نمی‌کنیم و بر اقامه آن در اول وقت تأکید می‌کنیم.

طرح تبلیغی که در ایام اربعین حسینی و با همکاری مشترک آستان‌های قدس (علوی، حسینی، کاظمی، عسکری و عباسی) برگزار شده است با موفقیت مواجه شده است ونتایج مورد نظر در نشر آرمان‌های دینی و اخلاقی در نزد زائران را محقق کرده است.

«وقت چیغ اثار» به توکیو رسید

«وقت چیغ اثار» به نوسئدنگی و کارگردانی گراناز موسوی، در جشنواره فیلم توکیو به روی پرده خواهد رفت.

به گزارش ایرنا، فیلم سینمایی وقت چیغ اثار محصول مشترک افغانستان، استرالیا، هند و ایران است که در بخش آینده سینما در سی‌وچهارمین جشنواره بین‌المللی فیلم توکیو حضور خواهد داشت. این جشنواره از ۸ تا ۱۷ آبان در کشور ژاپن برگزار خواهد شد.

وقت چیغ اثار اولین تجربه تهیه‌کنندگی مرضیه وفامهر در مدیوم سینما است. او در این فیلم به‌طور مشترک با بهییر وردک، گراناز موسوی و کریستین ویلیامز در مقام تهیه‌کننده همکاری داشته است.

عرفات فیضی، الهام ایازی، مرحوم حشمت‌الله فناپی، سعیده سادات و فرشته عالمی بازیگران افغان این فیلم سینمایی هستند. حسبیا ابراهیمی نیز در این فیلم حضور افتخاری دارد.

اندرو کویلتی عکاس سرشناس استرالیایی نیز در نقش خود به عنوان عکاس جنگ ظاهر شده است.

وقت چیغ اثار دومین همکاری مرضیه وفامهر و گراناز موسوی پس از فیلم پهران سن حراج محسوب می‌شود. از دیگر عوامل این فیلم سینمایی می‌توان به مدیرفیلمبرداری، بهروز بادروچ، ساخت موسیقی: حسین علیزاده، طرح‌صحنه و مشاور کارگردان، رایبا نصیری، تدوینگر: شیمیا منفرد، طرح‌صدا: حسین قورچیان، صادباراز: علی علوی، مدیرتولید: امیر اسکندری و طیارق وردک، مدیر رسانه: مهسا همتی، دستیاران کارگردان: سید جلال روحانی و امیرشاه تلاش، طراح پوستر: مریم کپوند اشاره کرد.

پخش بین المللی فیلم بر عهده محمد اطابایی (مستقل‌های ایران) است.

۶۱۲ م الف <p>آگهی فقدان سند مالکیت</p> <p>سند مالکیت یک ونیم دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب خانه به پلاک ۷۹۰ فرعی از ۱۶ – اصلی واقع در قریه ووزقان بخش ۳۹ تبریز به مالکیت آقای ابوالقاسم رضائی ثبت و سند مالکیت به شماره سریال ۲۲۶۹۸۸ الف/۹۳ صادر و تسلیم گردیده، مالک به شرح مشروحه وارده ۱۴۰۰/۶/۲۷ -۱۰/۴/۲۱/۳۲۰۷ – به علت اسباب کشی مدعی فقدان سند مالکیت مذبور شده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده که مراتب در اجراء تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود هرکس ادعایی نسبت به وجود ورقه مالکیت یا انجام هرگونه معامله را نزد خود دارد می تواند اعتراض خود را کتبا به مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت ترکمانچای تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از مدت قانونی ترتیب اثر داده نخواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار : ۱۴۰۰/۰۷/۰۷</p> <p>رییس اداره ثبت استان و املاک ترکمانچای</p> <p>حسن ترکیان</p>
--

فرهنگ و هنر

دستور به تمامی واحدها برای ثبت نام دانشجویان



مربوط به سنوات گذشته نداریم و بخشی از ترم بهمن سال گذشته را پرداخت کرده‌ایم که با هماهنگی دانشگاه آزاد بوده و پول آن موجود است که به دلیل تقاضای دانشگاه آزاد این پول پرداخت نشده است، ادامه داد: در واقع خواسته شد که پول به‌طور متمرکز به حساب دانشگاه آزاد واریز شود و ما این شرط را دانشتیم که اگر قرار باشد پول واریز شود باید به‌طور مستقیم به حساب دانشجو بنشیند که زیرساخت‌های فناوری آن را باید فراهم می‌کردند که تاکنون فراهم نشده و ما همچنان قصد داریم مبلغ را به حساب دانشجو واریز کنیم. رئیس مرکز فناوری سازمان بهزیستی با تأکید بر اینکه هیچ بدهی به دانشگاه آزاد نداریم و همه بدهی‌های مربوط به سنوات گذشته پرداخت شده است، خاطرنشان کرد: در دانشگاه‌های دیگر نیز بدهی‌های وجود داشته که همه اعتبار آن تأمین و به استان‌ها پرداخت شده است. وی گفت: ما از سال گذشته پرداخت

شرایط کرونایی ۸۰ دفتر خدمات مسافرتی آذربایجان شرقی را تعطیل کرد

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان‌شرقی گفت: شرایط کرونایی حاکم، موجب تعطیلی تعداد ۸۰ دفتر خدمات مسافرتی و مجتمع گردشگری در این استان شد.

احمد حمزه زاده در گفت وگو با ایرنا، افزود: با توجه به شرایط ویژه ایجاد شده از شیوع کووید ۱۹ و درخواست چند دفتر خدمات مسافرتی برای توقف فعالیت، پس از بررسی‌های انجام شده توسط اعضای کمیته فنی گردشگری آذربایجان شرقی، با درخواست تعطیلی ۸۰ دفتر خدمات مسافرتی و مجتمع گردشگری موافقت شد که این امر برحرفاف خواسته میراث فرهنگی است.

وی با بیان اینکه از مهر ماه سال گذشته تاکنون و به منظور نظارت بر عملکرد واحدهای فعال گردشگری به صورت شبانه روزی تعداد چهار هزار مورد بازدید توسط ناظران کمیته گردشگری استان انجام شده است، اظهار کرد: طی این مدت و یک سال اخیر، ۸۳۰ تذکر و ۸۰ فقره اخطار کتبی برای تاسیسات گردشگری صادر شده است.

حمزه زاده گردشگری دیجیتال و تسهیل سرمایه‌گذاری گردشگری را رویکرد اصلی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی بیان کرد

وزیر فرهنگ:

آثار سینمایی دفاع مقدس مورد حمایت ویژه قرار می‌گیرند



محمد مهدی اسماعیلی در گفتگو با ایرنا با گرامیداشت یاد شهدا و ایثار رزمندگان هشت سال دفاع مقدس گفت:

زبان هنر بهترین ابزار انتقال ارزش‌های دفاع مقدس به جوانان، جوانان نسل امروز و آیندگان است.

وی ترویج فرهنگ ایثار و شهادت همراه با تبیین و معرفی رشادت‌ها و الگوسازی از بزرگان شهید، سرداران و رزمندگان اسلام را نیازمند عزم هگمانگی، وحدت، هم‌صدایی و همدلی همه دستگاه‌های اجرایی و فرهنگی عنوان و تأکید کرد:

باید از همه ابزارهای فرهنگی و هنری در انتقال ارزش های دفاع مقدس استفاده کرد.
شود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پاسخ سؤال ایرنا در مورد برنامه‌ها و اولویت‌های این دوره وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و همچنین دولت سیزدهم به منظور استفاده از ظرفیت‌های فرهنگ و هنر و رسانه برای عینی و ملموس کردن ابعاد مختلف دفاع مقدس، اظهار داشت: یکی از موضوعاتی که به حوزه سینمایی هم در دیدارهای اخیر تأکید داشتیم اشاره به بیان‌ات رهبر معظم انقلاب اسلامی

و شرایط را نداشتند کاهش پیدا کرد و دستاورد تصحیح آمار و صرفه‌جویی منابع این بود که سال گذشته به دانشجویان تحت پوشش، علی‌رغم اینکه سال‌های قبل برای پرداخت سقفی وجود داشت امسال سقفی برای پرداخت نداشتیم و اکثریت موارد، کسانی که در سامانه ثبت‌نام کرده بودند، با شرط اینکه کل هزینه پرداخت شد.

وی افزود: برای کسانی که فوق لیسانس داشتند، حتی اگر اولویت دوم بودند، تا مبلغ ۸ میلیون تومان و برای دکترا مبلغ ۱۰ میلیون تومان را پرداخت کردیم. برای اولویت‌های یک (در هر شرایطی و با هر مبلغ شهریه) صد در صد آن پرداخت شد.

رئیس مرکز فناوری سازمان بهزیستی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: برای اینکه افرادی برای بهمن ماه شهریه‌شان را پرداخت نکردند، معاون اداره مالی دانشگاه دو نامه به استانها ارسال کرده و این نامه‌ها موجود است و به همه واحدها دستور داده شده است که دانشجویان ما را ثبت نام کنند مشروط بر اینکه بدهی‌های مربوط به سال‌های قبل را نداشته باشند.

وی با اشاره به اینکه در سال‌های قبل سقف اعتبار وجود داشته است و برخی از دانشجویان باز هم به دانشگاه بدهکار بودند و آن بدهکاری به دانشگاه، جمع شده و دانشگاه آزاد آن بدهکاری را مطالبه می‌کند که پرداخت آن طبق ضوابط برعهده دانشجو بوده است، گفت: اکنون آنچه وظیفه سازمان بهزیستی بوده است پرداخت شده است.

ایمانی، مجتمع گردشگری زنوز، الماس و بومگردی سهند اسکو اشاره کرد.

وی افزود: با توجه به اهمیت بهره‌مندی از روش‌های نوین در توسعه گردشگری، میراث فرهنگی آذربایجان شرقی طی یک سال اخیر با تولید بیش از یکصد ویدئوکلیپ ۲۶۰ درجه ای، تولید ۲۰ عنوان موشن گرافی و اینفوگوشن، تهیه و تولید ۲۰۰ پوستر گرافیکی ویژه شبکه‌های اجتماعی از جاذبه‌های تاریخی، فرهنگی، گردشگری و طبیعی استان و همچنین طراحی دو پوسایت چندزبانه برای اداره کل و پایگاه جهانی بازار درصد معرفی جامع و تسهیل دسترسی گردشگران به اطلاعات گردشگری استان برای انتخاب هدفمند مقصد سفر بوده است.

حمزه زاده اظهار کرد: با توجه به اینکه اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی آذربایجان شرقی برگزاری دوره‌های آموزشی و توانمندسازی ذینفعان این حوزه را یکی از راهکارهای مهم در افزایش کیفیت خدمات، ارتباط حرفه‌ای با دریافت‌کنندگان خدمات گردشگری می‌داند، لذا به دنبال اهمیت حوزه آموزش در توسعه گردشگری، از همراه باارسال تا مهرماه سال جاری تعداد ۳۷ دوره آموزشی برگزار کرده است.

به گفته وی در همین مدت با توجه به اهمیت فعالیت تانسیسات گردشگری حرفه‌ای در توسعه صنعت گردشگری، تعداد ۹ مورد مجوز فعالیت تانسیسات گردشگری اعم از هتل، هتل آپارتمان و بوم گردی در آذربایجان شرقی صادر شده است.

ها در زمینه ترویج فرهنگ و ارزش‌های دفاع مقدس، اظهار داشت: خبرنگاران و اصحاب رسانه در تبیین دستاوردها و ارزش‌های دوران دفاع مقدس نقشی کلیدی، حساس و مهم بر عهده دارند و باید در این زمینه همت مضاعف داشته باشند.

به گفته وی، آنچه امروز به آن بیش از هر زمانی نیاز داریم بیان و معرفی ارزش‌ها و دستاوردها و تفکری است که توانست ضمن اینکه ملت را در کنار یکدیگر متسجم و با قدرت نگه دارد، دفاع مقدس را نیز به پیروزی رساند.

رسالت اهالی فرهنگ، هنر و رسانه در ترویج فرهنگ دفاع مقدس

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی تأکید کرد: اهالی فرهنگ و هنر در معرفی و تبیین ابعاد مختلف هشت سال دفاع مقدس، مژوله پایداری و شهادت، ایثار و جوانمردی، گذشت و فداکاری و… رسالت خطیر و سنگینی برعهده داشته و دارند که باید به خوبی و نحوه شایسته انجام شود.

اسماعیلی در عین حال تصریح کرد: انعکاس مؤثر ابعاد مختلف هشت سال دفاع مقدس تنها از طریق فرهنگ و هنر و رسانه میسر می‌شود از این رو رسالت هنرمندان و اصحاب فرهنگ و هنر و رسانه در این مسیر از مبارزه رزمندگان اسلام در آن دوران کمتر نیست و باید به نحو احسن انجام شود و به ثمر نشیند.

نقش رسانه ها در زمینه ترویج فرهنگ و ارزش‌های دفاع مقدس

وی همچنین با اشاره به نقش رسانه

روزنامه سراسری عجب شیر



آرشیوی

کمبزه چیست ؟



کمبزه یا کالک به میوه کال و نارس خربزه ، طالبی ، گرمک ، تیل و غیره گفته می شود که بافتی ترد و لطیف و طعمی مابین خربزه و خیار دارد.

کمبزه ، کمبوزه ، کمبیزه یا کالک که در زبان ترکی آذربایجانی به نام خیرچا شناخته می شود.

کمبزه از خانواده کدوییان است و به میوه کال و نارس خربزه ، طالبی و گرمک گفته می شود و از نظر ظاهری می تواند گرد یا کشیده باشد و رنگ سبز تیره مایل به قره ای داشته و بافتی گوشتی ، ترد و لطیف دارد و طعمش ملایم و شبیه به خیار است.

زمان چیدن کمبوزه فصل بهار و تابستان است.

خواص کمبزه:
خواص کمبزه شباهت زیادی به میوه رسیده خود دارد. مزاج کمبزه سرد و خشک است . هر ۱۰۰ گرم

کمبزه حدود ۳۰ کالری انرژی دارد. کمبزه دارای ارزش غذایی بالا و سرشار از ویتامین های گروه ب ، ویتامین آ ، ویتامین ث و مواد معدنی مختلف از جمله روی ، مس و پتاسیم است. مصرف متعادل کمبزه در دوران بارداری می تواند باعث زیبایی جنین شود ولی زیاده روی در مصرف آن منجر به اسهال خواهد شد. مصرف کمبزه برای افراد دیابتی باید به مقدار خیلی کم و زیر نظر پزشک باشد. اگر به سرماخوردگی مبتلا شده اید مصرف کمبزه برای شما توصیه نمی شود. ۹۰ درصد حجم شیر مادر را آب تشکیل می دهد و کمبزه یکی از منابع مناسب برای تأمین آب مورد نیاز مادران شیرده ست. مصرف کمبزه باید به صورت میان وعده باشد و در صورتی که قبل یا بعد از غذا مصرف شود ممکن است با مشکلات گوارشی روبرو شوید. مصرف کمبزه همراه با عس لجماز نیست. مصرف کمبزه برای افرادی که معده ضعیف دارد می تواند منجر به اسهال و افزایش خلط شود.

بورانی کمبزه مواد لازم:

کالک یا کمبزه
گوچه فرنگی خرد شده
دو عدد برنج
سیر زنده شده
۲حبه رب گوچه فرنگی
۱ ق غ پیاز داغ خلالی عسلی ، ترد و خوشرنگ
به میزان لازم نمک و فلفل
عصاره مرغ یا گوشت برای آش و سوپ
به میزان لازم زردچوبه
به میزان لازم ماست تازه و مقداری پودر گلسرخ
برای روی غذا به میزان لازم

طرز تهیه:

بورانی کمبزه یک گیاه سنتنی استان آذربایجان است که بیشتر در مراغه تهیه می شود.

کالک ها را شسته و پوست بگیرید و خرد کرده با کمی روغن تفت دهید. سپس با عصاره گوشت یا مرغ را همراه با پیازداغ و برنج خیس شده بپزید. در انتهای پخت ، رب گوچه و سی را اضافه کرده نمک و فلفل بزنید و اجازه دهید جا بپوفتند و آبش کشیده شود.

هنگام سرو روی بورانی را با ماست و پودر گل سرخ تزئین کنید.

گل سرخ مزاج سرد کمبزه را خنثی می کند.

این غذا با همراه با نان تازه میل نمایند.

در صورت تمایل می توانید برنج را از بورانی حذف کنید و برای غلظت دادن به بورانی به ۲ قاشق غذاخوری آرد ساده را تفت داده و به مواد اضافه کنید. با این که مقداری بلغور خیس خورده به آن بیفزایید. در صورت تمایل می‌توانید سیب زمینی سرخ شده هم به بورانی اضافه کنی. این خوراک را می‌توانید همراه با کوفته ققللی سرو نمایید.

در آذربایجان نوعی خیار به نام کالک یا گیمرا یا خیارچه یا خیرچا به شکل گرد یا بیضی کشیده است که مصرف خوراکی ، بورانی و ترشی و آش دارد که به نام شاماما هم شناخته می شود. کمبزه را به صورت درسته یا خرد شده به همراه نمک و فلفل و ادویه در سرکه می اندازند یا به همراه سبزیهای معطر ترشی می اندازند.

منبع: بیتوته

بیماری‌ها و راه درمان

درد کتف چپ

درد کتف چپ با منشاء عضلانی- اسکلتی: استفاده بیش از حد، کشیدگی های عضلانی، خوابیدن در وضعیت نامناسب و آسیب عضلات گرداننده شانه می تواند از علت های درد کتف باشد. این درد معمولا با درد در اطراف شانه ها و بازو همراه می باشد.

درد کتف چپ به علت مشکلات قلبی: یکی از علت های جدی درد شانه ها بیماری های قلبی است. درد موضعی در کتف چپ در زنان می تواند نشانه حمله قلبی باشد. در صورتی که فرد در کتف چپ احساس درد درازاید و این درد هیچ ارتباطی با مشکلات عضلانی ندارد باید فورا به پزشک مراجعه کنید. از دیگر علت های شایع در ارتباط با بیماری های قلبی که به صورت درد کتف چپ و تیغه شانه ها بروز می کند پارگی انورث و التهاب پانکراس و بیماری های درد کتف چپ به اثر مشکلات ریوی:از دیگر علت های درد در این ناحیه مربوط به مشکلات و بیماری های ریوی مانند توده سرطانی در قسمت بالای ریه ها، لخته هایی از پا که به ریه ها منتقل می شوند و کشیدگی و اتساع ریه ها می باشد.

درد کتف چپ به دلیل مشکلات شکمی : برخی از بیماری های شکمی مانند درد عصبی، زخم معده، التهاب پانکراس و بیماری های کبدی نیز می توانند باعث ایجاد درد در ناحیه کتف و تیغه ی شانه ها شوند.

راه های تشخیص علت درد کتف چپ: برای تشخیص علت درد در این ناحیه پزشک از بیمار سوآلاتی می پرسد تا علت درد را به طور طبیعی پیدا کند. اما در صورتی که علت های ساده در رابطه با این درد، رد شدند پزشک ممکن است آزمایش هایی را به شرح زیر تجویز کند:

آزمایش های قلب مانند الکتروکاردیوگرافی (نوار قلب) یا تست استرس

- آزمایش های شکمی مانند آندوسکوپی -آزمایش خون جهت تشخیص مشکلات کبدی - بررسی قسمت سینه و پشت با استفاده از MRI و CT اسکن

درمان درد کتف چپ: درمان درد کتف بستگی به علت و ریشه درد دارد، اگر این درد به علت کشیدگی بیش از حد عضلانی و یا بند خوابیدن باشد درمان های خانگی مانند استراحت، کشش، کمپرس یخ، دارو های مسکن مانند ایبوپروفن، پماد های موضعی و ماساژ درمانی تجویز می شود. اما اگر عامل ایجاد این درد مشکلات جدی تری مانند سرطان و … باشد نیاز به درمان از طریق پرتو درمانی، شیمی درمانی و یا سایر روش های درمانی می باشد. اگر درد کتف به علت وجود بیماری های قلبی باشد درمان آن توسط داروهایی که برای درمان مشکلات قلبی وجود دارند، انجام می شود. نکته مهم این است که علت درد تشخیص داده شود تا بر اساس آن روش درمانی مناسب صورت بگیرد.

فیزیوتراپی: اگر درد در این ناحیه به علت آسیب دیدگی فیزیکی یا فشار عصبی باشد پزشک برای شما فیزیوتراپی را تجویز خواهد کرد. در بسیاری از موارد فیزیوتراپی می تواند علائم این درد را کاهش دهد مخصوصا اگر علت درد استفاده بیش از حد عضلات و مفاصل و آسیب فیزیکی باشد. فیزیوتراپیست در انجام تمرینات خاصی به شما کمک می کند تا با انجام آنها علائم درد در این ناحیه تسکین یابد.

ورزش کردن: ورزش کردن برای سلامتی لازم بوده و می تواند تا حد زیادی باعث تقویت عضلات و کاهش درد شود. ورزش هایی مانند دراز و نشست، یاریکسس و شنا از جمله ورزش هایی هستند که می تواند سبب تقویت عضلات کمر و شکم می شوند. حرکات ورزشی دیگری مانند یوگا و تمرینات کششی می تواند سبب بهبود جریان خون شده و عضلات و مفاصل را تقویت کند و باعث تسکین درد و انعطاف پذیری بیشتر بدن شود. **راه های پیشگیری از درد کتف چپ**

برای پیشگیری از بروز درد کتف موارد زیر توصیه می شود:
۱. حفظ موقعیت مناسب بدن: بدن باید چه در حالت نشسته یا ایستاده در حالت صحیحی قرار داشته باشد. همیشه سعی کنید که صاف بنشینید و صاف بایستید و قوز نکنید.
۲. خودداری از بلند کردن اجسام سنگین: بلند کردن اجسام سنگین باعث آسیب دیدگی و درد کتف می شود. کیف ها و وسایل سنگین را حمل نکنید. در صورتی که مجبور هستید اجسام سنگین را بلند کنید از یک نفر بخواهید که کمک تان کند و هنگام بلند کردن اجسام، زانو های خود را خم کنید تا فشار کمتری به کمر وارد شود.
۳. خودداری از نشستن های طولانی مدت: اگر کار شما به گونه ای است که مجبور هستید ساعت ها پشت میز بنشینید، سعی کنید چند بار از جای خود بلند شده و حرکات کششی انجام دهید.
۴. تغییر در سبک زندگی: سعی کنید روزانه ۷ تا ۸ ساعت بخوابید، از غذاهای سالم استفاده کنید و ورزش کردن را در برنامه های روزانه یا هفتگی خود قرار دهید. داشتن یک سبک زندگی سالم به شما انرژی بیشتری می دهد و در مدیریت درد کمک می کند.

منبع: بیوتوه

ورزش و جوانان

دلال‌ها به معاونت حقوقی ار جحیت داشتند



معاون حقوقی سابق تراکتور گفت: در باشگاه تراکتور مدیرعامل هم در جریان برخی از قراردادها قرار نداشت، چه برسد به بخش حقوقی. اسماعیل گودرزی معاون حقوقی پیشین تراکتور در گفت‌وگو با تسنیم درباره دلیل پرونده‌های فراوان باشگاه تراکتور در مجامع بین المللی و بدهی‌های سنگین باشگاه اظهار داشت: من دو مقطع و از زمان خصوصی‌سازی باشگاه تا اواخر نیمه فصل دوم سال اول و همچنین چند ماه نیز فصل گذشته معاون حقوقی تراکتور بودم. علت اینکه چرا پرونده‌های زیادی وجود دارد این است که باشگاه تراکتور هیچ اعتقادی به مباحث حقوقی و معاونت حقوقی ندارد. تمام قراردادهای در فصل اول که تازه تیم خصوصی شده بود بدون نظر معاونت حقوقی بسته شد و حتی در برخی از قراردادهای مدیرعامل وقت آقای اسدی هم در جریان نبود، در حالی که خیلی از اقرار بدون سمت مطلع و دخیل بودند. وی ادامه داد: قراردادهای اکثرا در استانبول نوشته و امضا می‌شد. در کل باشگاه تراکتور اعتقادی به کار حقوقی نداشته و ندارد و فقط وقتی موضوعاتی به مشکل برمی‌خورد پای معاونت حقوقی وسط می‌آمد که دیگر کاری از دست هیچ کس بر نمی‌آمد. جالب است با وجود شکست‌ها، باز هم همین رویه ادامه پیدا کرده و تاکنون هم ادامه دارد و همین موضوع باعث شد تا پرونده‌های زیادی روی دست باشگاه بماند. معاون حقوقی پیشین باشگاه تراکتور وی در ادامه در پاسخ به این پرسش که

توصیه‌های علیرضا دبیر به آزادکاران قبل از مسابقات جهانی

اعضای تیم ملی کشتی آزاد پیش از حضور در رقابت‌های جهانی نرژ با علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی دیدار کردند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علیرضا دبیر در دیدار صمیمانه با کشتی گیران و کادر فنی تیم ملی، خطاب به کشتی گیران گفت: از شما می‌خواهم که به تیمت‌ها و سیاه نمایی‌هایی که در فضای مجازی است توجه نکنید و بدانید که قطار درحرکت را سنگ می‌زنند.

وی تصریح کرد: شما نماینده جمهوری اسلامی در دنیا هستید و باید آبروی کشور را حفظ کنید، تا روزی که من هستم از جان برای شما مایه می‌گذارم و تمامی امکانات را برایتان مهیا کرده و از شما حمایت می‌کنم، اما مسائل اخلاقی برایم بسیار مهم است.

دبیر ادامه داد: در سفرها خودم‌حور عمل نکنید و همه‌جا باهم باشید، اینکه همه بدانند شما در عمل یک تیم و

پشتیبان یکدیگر هستید، خیلی کمک‌کننده است.

رئیس فدراسیون کشتی خطاب به کشتی گیران گفت: حضور در رقابت‌های جهانی نرژو شاید آخرین فرصت شما باشد، معلوم نیست که فرصت حضور در رقابت‌های جهانی دیگر به دلایل مختلف ازجمله ضرب خوردگی یا باخت را داشته باشید، پس فرصت را منتعم بشمارید و از این فرصت به نحو احسن استفاده کنید.

دبیر خطاب به کشتی گیران جوان گفت: چرخه‌ی انتخابی این فرصت را به شما داد که در عین جوانی بتوانید شایستگی‌های خود را به اثبات برسانید و قدر این موقعیت را که به عضویت تیم ملی رسیده‌اید، بدانید.

وی افزود: چشم‌انداز و نگاه فدراسیون به آینده و سرمایه‌گذاری بر روی جوانان است و انشاء اله به هدف‌گذاری که کرده‌ایم، خواهیم رسید.

مطالبات کنستانت و پاتریک را پرداخت کردیم

جمشید نظمی در گفت‌وگو با تسنیم در واکنش به شایعات مربوط به کناره گیری‌اش از مدیرعاملی باشگاه تراکتور، اظهار داشت: این موضوع به هیچ وجه صحت ندارد. من سر کار هستم و چنین حرف‌هایی شایعه‌ای پیش نیست. می‌دانم این شایعه را چه کسی پخش کرده است، اما باید بگویم صحت ندارد.

وی درباره آخرین وضعیت پنجره نقل‌وانتقالات باشگاه تراکتور و اینکه آیا مذاکرات برای پرداخت مطالبات استوکس، کنستانت و پاتریک به نتیجه رسیده است یا خیر، گفت: کار پرونده کنستانت و پاتریک تمام شده است و پول آنها را واریز کردیم. فکر می‌کنم امروز هم این پول به حساب آنها بنشیند و پرونده این دو نفر بسته شود. به احتمال ۹۹ درصد پول استوکس را هم تا پایان هفته پرداخت

زنگ خطر برای فوتسال ایران به صدا در آمد



مقطعی از این تیم در زمان برگزاری تورنمنت‌ها اشاره کرد.

جوانگرایی

در این وضعیت باید ببینیم که اولین اقدام چه باید باشد. بدون شک در حال حاضر مهم‌ترین معضل تیم ملی، بالا رفتن سن نسل طلایی تیم ملی است. تیمی که تجربه سوم شدن در جهان را دارد اما حالا شرایط بسیار تغییر کرده است.

فدراسیون فوتبال باید در اولین اقدام خود دست به جوانگرایی در فوتسال بزند تا بازیکنان جوان پس از چهار سال کسب تجربه بتوانند در جام جهانی حضور پر رنگی داشته باشند.البته این موضوع نیاز به حمایت باشگاه‌ها و مربیان لیگ برتری از بازیکنان جوان را دارد. بدون شک اکنون بهترین زمان برای پویست اندازی است و حتی یک ماه تعلل نیز برای این اقدام می‌تواند به بدنه فوتسال ضربه بزند.

حال باید ببینیم با بازگشت تیم ملی به ایران چه تغییراتی در این زمینه به وجود می‌آید. امیدواریم که فدراسیون فوتبال بتواند با یک نگاه علمی به این تیم، تصمیمات درستی برای فوتسال کشورمان اتخاذ کند تا در سال‌های آینده، حسرت افتخارات تیم ملی فوتسال را نخوریم.

نمی‌کردند و قطعا دلیل آن ایراداتی بوده که در تمامی قراردادهای به چشم می‌خورد و حضور معاونت حقوقی قطعا به ضرر یک عده فرصت‌طلب و سودجو بوده است.

گودرزی افزود: متأسفانه تصمیمات کلان در باشگاه تراکتور از سوی کسانی گرفته می‌شد که سواد حقوقی نداشتند. نه تنها سواد حقوقی بلکه اصلا سواد نداشتند، ولی در نهایت نوک پیکان انتقادات به سمت حقوقی بود. در حالی که اصلاً

حقوق کارهای نبود و به جرات می‌گویم که در زمان بنده، شما یک مورد هم به عنوان مثال نمی‌توانید پیدا کنید که معاونت حقوقی در آن نظر داده باشد. در تراکتور بخش حقوقی از همه بخش‌ها در این باشگاه مظلوم تر است، ولی وقتی نتیجه نمی‌گیرند می‌گویند حقوقی ضعیف بود.

معاون حقوقی باشگاه تراکتور در واکنش به این موضوع که عقد قرارداد هم‌زمان یورویی و ریالی با دو بازیکن ایرانی نیز در زمان آنها رخ داده است، عنوان کرد: نه تنها بنده بلکه سایر مدیران نیز در جریان این قراردادها نبودیم. ما هم مثل مردم از فضای مجازی فهمیدیم با این دو بازیکن قرارداد بسته شده است. همان طور که گفتم در باشگاه تراکتور غالباً نظر افراد بی سواد حالا به عنوان دلال یا ایجت‌نسبت به سایر ارکان باشگاه ارجحیت داشت. نمی‌دانم چرا اینطور بود اما این وسط هزینه زیادی هم صرف شد ولی متأسفانه اکثر آنها بی‌فایده بود، چون مشاوران سودجو و فرصت طلب اجازه اظهارنظر به مدیران خصوصا بخش حقوقی را نمی‌دادند و افراد تصمیم گیرنده نیز از آنان حمایت می‌کردند.

وی تصریح کرد: وظیفه فدراسیون پشتیبانی و حمایت از شما است.

علیرغم هزینه‌های بسیار زیاد، سعی کردیم که چیزی برایتان کم نگذاریم. کادر فنی و مربیان بسیار خوبی دارید و من به‌شخصه به این کادر فنی اعتقاددارم و امیدوارم که شما نیز نهایت استفاده را از مربیان خود ببرید.

دبیر خاطرنشان کرد: کشتی گیران از گذشته تاکنون همیشه پرچم ورزش ایران را بالا نگاه داشته و افتخار آفرین بوده‌اند. هم‌اکنون این پرچم به دست شما رسیده است، حواستان باشد که باید این پرچم را بالا نگاه‌دارید چراکه شما نمایندگان تمامی کشتی گیران و ایران اسلامی هستید.

وی در پایان گفت: برایتان آرزوی موفقیت می‌کنم، اما علاوه بر همت و پشتکاری که به کار می‌بینید، حتماً توکل و توسل هم داشته باشید و برای موفقیتان خدا کمک خواهد کرد.

فدراسیون وزنه برداری بدون نایب رییس بانوان

علی مرادی پس از استعفای مریم منظمی هنوز چهارمین نایب رییس بانوان فدراسیون را منصوب نکرده است.

به گزارش ایسنا، وزنه برداری زنان ایران به طور رسمی از سال ۹۶ و در زمان ریاست علی مرادی آغاز به کار کرد و از آن زمان تاکنون سه نایب رییس بانوان داشته است. آخرین نفر، مریم منظمی بود که قبل از المپیک توکیو استعفا کرد و از آن زمان تاکنون این فدراسیون نایب رییس بانوان ندارد.

اولین نایب رییس بانوان، ریحانه طریقت بود که با راه اندازی وزنه برداری زنان کارش را شروع کرد و در سال ۹۷ بی سر و صدا از فدراسیون رفت و فدراسیون در بهمن ۹۷ نایب رییس جدید را معرفی کرد.

بهار بهرامی دومین نایب رییس بانوان فدراسیون بود که او نیز پس از یک سال و ۴ ماه فعالیت، در خرداد سال ۹۹ از سمت خود استعفا کرد.

مریم منظمی سومین نایب رییس بانوان فدراسیون در تیر ۹۹ منصوب شد و یک سال بعد یعنی در تیر ۱۴۰۰ از سمت خود کناره گیری کرد.

از ۱۹ تیر که به طور رسمی استعفای منظمی رسانه ای شد، فدراسیون وزنه برداری نایب رییس بانوان ندارد.

این در حالی است که وزنه برداری زنان اعزام هایی را پیش رو دارد و قرار است مهر ماه در مسابقات نوجوانان جهان و آذر ماه در بزرگسالان جهان شرکت کند. هنوز گزینه جدی هم برای این سمت مطرح نشده و باید دید علی مرادی چه زمان تصمیم می گیرد چهارمین نایب رییس بانوان خود را منصوب کند.

یوفا از اقدام قضایی درباره پروژه سوپر لیگ منصرف شد

یوفا از اقدامات قانونی درباره موسسان سوپر لیگ منصرف شده است.

به گزارش ایسنا، یوفا اقدامات قانونی خود را که قصد داشت علیه رئال مادرید، بارسلونا و یوونتوس انجام دهد (سه باشگاهی که متعهد به پروژه به اصطلاح سوپرلیگ اروپا هستند) لغو کرد.

نهاد حاکم بر فوتبال اروپا در مخالفت خود با ایجاد سوپرلیگ همچنان قاطع است و درهای تحریم‌های احتمالی را باز گذاشته است.

چند روز پیش قضای رویز دو لارا به یوفا دستور داده بود تا هرگونه رسیدگی مجدد به باشگاه‌های فوق را لغو کند و به یوفا پنج روز مهلت داده بود.

۱۲ باشگاهی که در ایجاد اصلی سوپرلیگ نقش داشتند طرح خود را برای رقابت جداگانه اعلام کرد و در ادامه از طریق دادگاهی در مادرید اعتراض خودشان را اعلام کردند. اگرچه تنها سه باشگاه به طور فعال از سوپرلیگ حمایت می کنند، اما هر ۱۲ باشگاه سهامدار باقی می مانند.

یک دادگاه اسپانیایی به یوفا اولتیماتوم داده بود تا تهدیدهای تحریمی علیه باشگاه‌های موسس را لغو کند.

تاکنون هیچ باشگاهی از آلمان، فرانسه یا سایر کشورهای اروپایی موافقت خود را برای حضور در سوپر لیگ اعلام نکرده است.

آغاز فرایند ثبت نام انتخابات ۶ فدراسیون

مدیرکل امور مشترک فدراسیون‌های وزارت ورزش اعلام کرد که دوره چهارم ریاست ۶ فدراسیون در حال اتمام و فرایند ثبت نام آنها هم آغاز شده است.

«علیرضا خسروی» در گفت و گو با ایرنا افزود: فرایند ثبت نام فدراسیون‌های بابینیان، کوهنوردی، تکواندو، شنا، کبدی و دانش‌آموزی آغاز شده است.

وی درباره وضعیت انتخابات فدراسیون‌های اسکیت و تیراندازی گفت: ثبت نام نامزدهای انتخاباتی این ۲ فدراسیون آغاز شده است و مجامع انتخاباتی آنها هم امسال برگزار می‌شود.

مدیرکل امور مشترک فدراسیون‌ها درباره ابطال مجامع انتخاباتی برخی فدراسیون‌ها توضیح داد: تنها ابطال انتخابات فدراسیون دوچرخه‌سواری اعلام شده است که وزارت ورزش با انتصاب سرپرست جدید مقدمات انتخابات را بر اساس اساسنامه جدید فدراسیون‌ها فراهم می‌کند.

دیوان عدالت اداری اخیرا از ابطال انتخابات فدراسیون‌های زورخانه‌ای و بدنسازی خبر داده بود که خسروی به ایرنا اعلام کرد تنها ابطال انتخابات فدراسیون دوچرخه‌سواری به ما ابلاغ شده است.

خسروی این را هم اضافه کرد که به فدراسیون‌ها اعلام کردیم، مطابق با اساسنامه جدید نمایندگان خود را معرفی کنند.

پیروزی جوانان والیبال ایران مقابل قهرمان آفریقا

تیم والیبال جوانان ایران در آغاز مرحله دوم مسابقات جهانی، مقابل قهرمان آفریقا به پیروزی رسید.

به گزارش ایرنا، تیم والیبال جوانان ایران در نخستین بازی خود در مرحله دوم مسابقات قهرمانی زیر ۲۱ سال جهان به مصاف مصر رفت و این تیم را با نتیجه سه بر صفر شکست داد. سه ست این بازی ایران رقم خورد.

بهبروز ططایی سرمربی ایران در این بازی تیم خود را با ترکیب اصلی سینا نیک‌پور، مهدی جلوه، یونس رضایی، امیرحسین توخته، امین خواجخلیلی، امیرحسین صداقت و عبدالمختار بوش روانه میدان کرد.

مصر قهرمان سال ۲۰۲۱ آفریقا و بهترین تیم این قاره است.

ایران در مرحله مقدماتی مسابقات مقابل بلژیک و آرژانتین شکست خورد و فقط مقابل مراکش پیروز شد تا در مرحله دوم مسابقات برای کسب یکی از رتبه‌های نهم تا شانزدهم رقابت‌ها تلاش کند. شاگردان طلایی در این مرحله در گروه G با مصر، مراکش و تایلند همگروه هستند.

مسابقات والیبال قهرمانی زیر ۲۱ سال جهان از یکم تا ۱۱ مهر به میزبانی ایتالیا و بلغارستان برگزار می‌شود.

در ۲۰ دوره گذشته مسابقات زیر ۲۱ سال مردان جهان، ایران به یک طلا و پنج نقره دست یافته است و در کنار بلغارستان و کره جنوبی بیشترین تیم پرافتخار تاریخ مسابقات محسوب می‌شود.

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۴۴:۳۸	۰۵:۵۸:۰۱	۱۱:۵۴:۳۸
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۵۱:۱۵	۱۸:۰۹:۱۸	۲۳:۱۲:۵۷

بانک مرکزی نقدینگی را مدیریت کند



رئیس جمهور تورم را خط قرمز دولت دانست و گفت: مهار تورم مسأله مهم و اولویت دولت است و دستگاه‌های اجرایی از هرگونه اقدامی که منجر به افزایش تورم می‌شود، پرهیز کنند.
به گزارش دانشجو، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت در راستای کنترل تورم، بانک مرکزی را موظف نمود سیاست‌های پولی را متناسب با مدیریت نقدینگی و کنترل تورم پیگیری کند.
وی تورم را خط قرمز دولت دانست و گفت: دستگاه‌های اجرایی از هرگونه اقدامی که منجر به افزایش تورم می‌شود، پرهیز کنند.

رئیس جمهور همچنین تصریح کرد: سازمان برنامه و بودجه موظف است بودجه سال ۱۴۰۱ را با تأکید بر اصلاح ساختار و حذف هزینه‌های غیرضرور بودجه تدوین کند.
در این جلسه همچنین سازمان برنامه و بودجه موظف شد با اولویت‌بندی هزینه‌ها، حداکثر صرفه‌جویی در اعتبارات هزینه‌ای را به عمل آورد.

گفت: وزارت صنعت، معدن و تجارت برنامه‌ریزی و سیاست‌های متناسب با این اولویت بویژه توسعه تولیدات داخلی و بی‌نیازی از واردات کالای خارجی و اعمال محدودیت و ممنوعیت برای ورود کالاهای خارجی دارای مشابه داخلی یا کالاهای وارداتی غیرضروری را در دستور کار خود قرار دهد.

در این جلسه سازمان برنامه و بودجه و ستاد اقتصادی دولت گزارشی از منابع و مصارف بودجه ۱۴۰۰ ارائه کردند که بر اساس این گزارش ظرفیت‌های قانونی برای تأمین منابع بودجه عمومی مشخص و مقرر گردید تمامی دستگاه‌های اجرایی نسبت به انجام تکالیف مندرج در بودجه سال ۱۴۰۰ به نحوی اقدام نمایند که منابع بودجه، تأمین شده و از این محل مخاطره‌ای که نتیجه آن افزایش نقدینگی باشد، ایجاد نگردد.

در این جلسه همچنین سازمان برنامه و بودجه موظف شد با اولویت‌بندی هزینه‌ها، حداکثر صرفه‌جویی در اعتبارات هزینه‌ای را به عمل آورد.

بخشی از لیست پیشنهادی برای انتصابات شهرداری این هفته منتشر می‌شود



خواهد شد و معیار ارزیابی ما نیز شایستگی است.
وی بیان کرد: موضوع مدیران یک ساله بسیار جدی است چراکه همه قرار است یک سال مورد بررسی قرار گیرند و عملکرد همه مدیران و کارمندان مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت. امیدوارم همه کسانی که حکم یک ساله آنها زده می‌شود، در سال‌های آینده نیز در منصب مدیریتی باشند اما باید بدانند که ما با همه جدی هستیم و برای همه روزها باید برنامه داشته باشند.
شهردار تهران درباره بدهی‌های شهرداری نیز تصریح کرد: نمی‌دانم برخی بر چه اساسی صحبت می‌کنند اما رقم بدهی‌هایی که بنده مطرح کردم بر اساس گزارش معاونت برنامه و بودجه بوده و ۶۹ هزار میلیارد تا پایان سال ۹۹ است و تا پایان سال ۱۴۰۰ باید ۱۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان سود بانکی باید بدهیم.
زاکانی با اشاره بر مطالبات شهرداری از دولت عنوان کرد: برای طلب‌های شهرداری از دولت نیز در حال تشکیل کار گروه هستیم اما میزان دقیق طلب‌ها مشخص نیست چراکه بخشی از آن گمانه زنی است، اما در جلسه‌ای با آقای حناچی شهردار سابق تهران، ایشان رقم ۵۷ هزار را در موضوع مطالبات مطرح کردند که باید این رقم هم مورد بررسی قرار گیرد.
وی در پاسخ به سوال که آیا مگا پروژه‌ها در این دوره ادامه خواهند داشت یا خیر بیان کرد: مگا پروژه‌ها

شهردار تهران در پاسخ به این سوال که آیا این لیست پیشنهادی انتصاب مدیران شهرداری این هفته منتشر می‌شود یا خیر، گفت: بخشی از این لیست این هفته منتشر می‌شود.
به گزارش مهر، علیرضا زاکانی، در حاشیه حضور در شورای شهر تهران و در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: طرحی که در دستور کار شورا بود، پیرامون کم کردن مدت زمان اعطای مجوز ساخت و ساز است که ما به عنوان شهرداری نظارتی داشتیم که منجر به بازگشت طرح برای بررسی بیشتر شد. تلاش ما و شورا برای کم کردن این زمان است اما تاریخ دقیق بررسی و تصویب این لایحه مشخص نیست.
وی درباره انتصابات شهرداری افزود: آنچه اتفاق می‌افتد شایستگی است اما اصل این است که نقطه شروع از درون شهرداری باشد. خوشبختانه کانون ارزیابی نیز شروع شده و بیش از ۴۰ نفر ارزیابی شده‌اند و اسامی انتصابات نیز اغلب از میان افراد درون شهرداری است.
شهردار تهران در پاسخ به این سوال که آیا این اسامی این هفته منتشر می‌شود یا خیر عنوان کرد: ان‌شاءالله بخشی از آن این هفته منتشر می‌شود.
زاکانی در پاسخ به این سوال که شایعات مطرح شده در فضای مجازی درباره انتصابات شهرداری تا چه میزان صحت دارد نیز بیان کرد: وقتی لیست منتشر شود مشخص

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور:

ابوطالب شفقت معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور، مبارزه با فساد را از اولویت‌های دولت و وزارت کشور دانست.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ابوطالب شفقت معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور در نشست بررسی اجرای قانون نظام سلامت اداری و مبارزه با فساد با اشاره به اینکه مسأله مبارزه با فساد از جمله تأکیدات همیشگی در نظام جمهوری اسلامی ایران است، گفت: واقعیت امر آن است که مبارزه با فساد مستلزم اقدام عملی و به میدان آمدن مسئولان و مدیران است.
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور با اشاره به رویکرد جدی دولت سیزدهم برای مقابله با فساد، خاطرنشان کرد: متناسب با سیاست‌های کلی دولت مردمی، وزارت کشور هم به سهم خود به عنوان دستگاه حاکمیتی و فرابخشی در تلاش برای مبارزه با فساد در

مبارزه با فساد نیازمند به میدان آمدن مسئولان و مدیران است



بازرسی و امور حقوقی، امیر شجاعان رئیس مرکز توسعه دولت الکترونیک، فناوری اطلاعات و آمار، رضا همایونی فی مدیرکل دفتر اقتصادی و علی خلیلی مدیرکل دفتر تشکیلات و بهبود روش‌ها در محل وزارت کشور برگزار شد.

سطوح مختلف مدیریتی است.
شفقت در این باره به نقش مهم و خطیر دو مرکز حراست و مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی اشاره کرد و گفت: این دو مرکز پیشرو در مقابله و شناسایی گلوگاه‌های اصلی فساد هستند که باید با هوشمندی عمل کنند.
وی همچنین به استفاده از نظرات تخصصی کارشناسان و متخصصان هم اشاره کرد و گفت: باید موثرترین روش و متد در مبارزه با فساد به کار گرفته شود.
در این نشست همچنین مقرر شد کارگروهی بومی در وزارت کشور در حوزه مبارزه با فساد شکل گرفته و این کارگروه در تعامل با کارگروه مرکز مبارزه با مفاسد اداری و اقتصادی ریاست جمهوری نسبت به شناسایی گلوگاه‌های فساد اقدام مشترک کند.
این نشست با حضور محمد ابراهیم شوشتری مشاور وزیر و رییس مرکز حراست، علی طالبی رئیس مرکز مدیریت عملکرد،

ابوطالب شفقت معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور، مبارزه با فساد را از اولویت‌های دولت و وزارت کشور دانست.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ابوطالب شفقت معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور در نشست بررسی اجرای قانون نظام سلامت اداری و مبارزه با فساد با اشاره به اینکه مسأله مبارزه با فساد از جمله تأکیدات همیشگی در نظام جمهوری اسلامی ایران است، گفت: واقعیت امر آن است که مبارزه با فساد مستلزم اقدام عملی و به میدان آمدن مسئولان و مدیران است.
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور با اشاره به رویکرد جدی دولت سیزدهم برای مقابله با فساد، خاطرنشان کرد: متناسب با سیاست‌های کلی دولت مردمی، وزارت کشور هم به سهم خود به عنوان دستگاه حاکمیتی و فرابخشی در تلاش برای مبارزه با فساد در

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور با اشاره به رویکرد جدی دولت سیزدهم برای مقابله با فساد، خاطرنشان کرد: متناسب با سیاست‌های کلی دولت مردمی، وزارت کشور هم به سهم خود به عنوان دستگاه حاکمیتی و فرابخشی در تلاش برای مبارزه با فساد در

اسپورت سعید

نمایندگی تعمیر دزدگیرهای استیل میت، هوتای و پی ال سی در استان آذربایجان شرقی

فروش و نصب سیستم‌های صوتی و تصویری اتومبیل

فروش، تعمیر و نصب رادیو CD و DVD

فروش و نصب روکش اتومبیل

سعید
۰۹۱۴ ۳۱۴ ۷۴۲۰

حسن
۰۹۱۴ ۹۰۶ ۲۸۲۱

آرش
۰۹۱۲ ۴۷۱ ۱۱۶۲

۱۳۸۲ ۳۴۷۷ - ۰۴۱

قطران شمالی، چهارراه تربیت معلم، اول باهنر ۲